
En Beniel, a 10 de junio de 2024

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE
PERSONAL DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y LOCALES EN SERMUBENIEL, S.A.

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO:

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras

posiciones y las dos últimas de su DNI.
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ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACIÓN TOTAL

CV

ADMITIDO I RM 4848***2H 3

ADMITIDO MJ HG 3480***6C 2,5

ADMITIDO E FG 7751***6Q 2

ADMITIDO FM TE 4868***1L 1,5

ADMITIDO MF ML 3482***2R 1

ADMITIDO MB MS 4839***1F 0,5

ADMITIDO MJ EA 3479***5F 0

ADMITIDO Y MA 3481***1G 0

ADMITIDO A VC 4840***4X 0

ADMITIDO MC SL 4855***3S 0

ADMITIDO C LG 3478***8W 0

ADMITIDO S FG 7756***9E 0

ADMITIDO MT CA 4864***9F 0

ADMITIDO J RG 3480***6W 0

ADMITIDO A CC 7756***6T 0

ADMITIDO T HS 5553***1D 0

ADMITIDO MI SP 7751***7J 0

ADMITIDO S A X689***3H 0

ADMITIDO EM NH 4839***9D 0



RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO:

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI
PUNTUACIÓN

TOTAL CV
OBSERVACIONES

EXCLUIDO MM MC 4855***2H 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO FJ PF 3482***4K 0

NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

NI VIDA LABORAL

EXCLUIDO MM GO 4861***1X 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO ML MC 4851***0Z 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO B LH 3481***2L 2,5 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO R MR 5463***8X 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO G MR 4855***7X 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO KS PA 4864***1T 1 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO EM GR 4845***6B 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO M GR 0716***3P 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO L FL 3479***9V 0 NO APORTA DNI

EXCLUIDO J GC 7433***8R 3 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO E CG 3481***6Z 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO MC MG 7752***0D 0 NO APORTA CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO MC RR 2901***8K 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO C BG 4872***9C 2 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

EXCLUIDO A MS 4855***2R 0 NO APORTA DNI NI CARNET DE CONDUCIR

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras

posiciones y las dos últimas de su DNI.

SE CONVOCA a las personas candidatas admitidas para realización de la prueba selectiva

correspondiente a la SEGUNDA FASE: Entrevista personal que tendrá lugar en la fecha, hora y

lugar, indicados a continuación:

● Lugar: Oficinas de Sermubeniel, sitas en Calle Don Juan Saquero, 1, Bajo A en Beniel

(Murcia)

● Día: las entrevistas se realizarán los días miércoles 12 y jueves 13 de junio de 2024

● Hora: las entrevistas se realizarán en el horario asignado a cada persona candidata

indicado a continuación:
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Miércoles 12 de junio 2024

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI FECHA HORA

ADMITIDO S A X689***3H 12/06/2024 9:00

ADMITIDO MT CA 4864***9F 12/06/2024 9:20

ADMITIDO A CC 7756***6T 12/06/2024 9:40

ADMITIDO MJ EA 3479***5F 12/06/2024 10:00

ADMITIDO E FG 7751***6Q 12/06/2024 11:00

ADMITIDO S FG 7756***9E 12/06/2024 11:20

ADMITIDO MJ HG 3480***6C 12/06/2024 11:40

ADMITIDO T HS 5553***1D 12/06/2024 12:00

ADMITIDO C LG 3478***8W 12/06/2024 12:20

Jueves 13 de junio 2024

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI FECHA HORA

ADMITIDO Y MA 3481***1G 13/06/2024 9:00

ADMITIDO MF ML 3482***2R 13/06/2024 9:20

ADMITIDO MB MS 4839***1F 13/06/2024 9:40

ADMITIDO EM NH 4839***9D 13/06/2024 10:00

ADMITIDO J RG 3480***6W 13/06/2024 11:00

ADMITIDO I RM 4848***2H 13/06/2024 11:20

ADMITIDO MC SL 4855***3S 13/06/2024 11:40

ADMITIDO MI SP 7751***7J 13/06/2024 12:00

ADMITIDO FM TE 4868***1L 13/06/2024 12:20

ADMITIDO A VC 4840***4X 13/06/2024 12:40

Todos los candidatos deberán venir provistos de DNI para su correcta identificación y
acceso a la prueba.
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